
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 2 

 
 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, zveřejněno od ………. do……….. 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo ……… ze dne …………… 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový 

datum: …………..…..podpis:……………… 

 
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 

uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

(dále jen „Dohoda“) 
 

 
Smluvní strany 

 
1. Nguyen Duc Ly 

bytem:     …………………….. 
datum narození:   …………………….. 
(dále jen „pronajímatel“) 

a 

2. Statutární město Karviná 
se sídlem    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
IČ     297534 
DIČ     CZ00297534 

 zastoupené   ……………………., primátorem města 

 k podpisu smlouvy oprávněna 

 na základě pověření ze dne 

 2.1.2019:   …………………………., vedoucí Odboru 

     majetkového 

účet:     ……………………………. 
(dále jen „nájemce“) 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.03.2018 Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě číslo 
MMK/SML/287/2013, jejímž předmětem byl nájem části pozemku p.č. 411/213 o výměře 309 
m² v katastrálním území Ráj, obec Karviná (dále jen „Dodatek“). 

2. Statutární město Karviná je povinným subjektem podle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). 

3. Při dodatečné kontrole statutárním městem Karviná bylo zjištěno, že Dodatek zveřejněn 
v registru smluv pod ID: 4684872 dne 23.03.2018, nebyl uveřejněn v registru smluv v souladu 
s § 5 ZRS. Uzavřený Dodatek nenabyl účinnosti a byl zrušen od počátku a plnění ze zrušeného 
Dodatku se stalo bezdůvodným obohacením. 

4. V zájmu vypořádání bezdůvodného obohacení smluvní strany sjednávají tuto Dohodu. 
 

III. 

Vypořádání bezdůvodného obohacení 
 

1. Bezdůvodným obohacením na straně Nguyen Duc Ly je přijaté peněžní plnění ve výši 16.670,-
- Kč, které bylo určeno v Dodatku. 

2. Bezdůvodným obohacením na straně statutárního města Karviné je faktické plnění spočívající 
v užívání části pozemku jako veřejné parkoviště pro občany města, které nelze dobře vydat ve 
smyslu ustanovení § 2999 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a hodnota tohoto plnění odpovídá ceně 
určené Dodatkem. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 2 

 
 

3. S ohledem na výše uvedené smluvní strany považují uzavřením této Dohody výše uvedené 
bezdůvodné obohacení za zcela vypořádané. 

4. Tato Dohoda se jejím uzavřením stává právním důvodem k vzájemnému plnění Smluvních 
stran vymezenému v této Dohodě. 

5. Smluvní strany se dohodly, že se nadále co do právních následků, plynoucích z plnění 
poskytnutého podle Dodatku a přijatého dle této Dohody, budou řídit ujednáními obsaženými 
v Dodatku, který je Přílohou této Dohody a tvoří závaznou část smluvních ujednání této 
Dohody. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se neobohatily na úkor druhé smluvní strany, jednaly v dobré 
víře a uzavřením této Dohody jsou jednou provždy vypořádány veškeré vzájemné závazky a 
pohledávky vyplývající ze zrušeného Dodatku. 

 

IV. 

Ustanovení závěrečná 

 
1. Práva a povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a 

předpisy souvisejícími. 
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

4. Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom exempláři a je uzavřená dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je 
datum pozdějšího podpisu a účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv. 

5. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že povinnost dle tohoto zákona 
v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. 

7. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to 
na dobu neurčitou. 

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
 
V Karviné dne …..............................   V Třinci dne …..................... 

 

 

_______________________    _______________________   

…………………………………   ………………………………. 

Příloha: 

1. Nájemní smlouva č. MMK/SML/287/2013 ze dne 24.4.2013 

2. Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. MMK/SML/287/2013 ze dne 31. 

3. Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. MMK/SML/287/2013 

4. Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. MMK/SML/287/2013 

 



() s v č d č c n

mmm l|smnmcni š 4| I:'\Lu|n| uuu |zas/2mm sh. nhcích „ www mi du

scimilnm ummním m m mm |\1il'\Hn" čth25ox uuu uuuu U

\)Iummi: \1.|gix||:\i mmm KM \ uu'-. mmm

LL „u

|u1|E M miS"

čísl0 M MK/5ML/287/ZU13

Šmhn iii
>“L1'uny.

i \mlmá rhi mě<m Knrviná

šm PSť WW uzul mmm
Fi'yŠÍátSkŽi 72/l „ Kun iná Fr)

uiswupcnč: primnun'cm města

k opri'n něn n u iiik|1ldČ
|)0dp iw "

plné uuuu Ie dno llZ_lH.20i1: 'iJInČxle primdlura

l('z (MDW/SH

l)i(': (_'Z,U02<)7534

im " MM ni spojeni:

čísIo účIu:

VS:

mmmm m jcmcc)

ii

v

J mónxi, |)í'íjmeni: Ing. MMM M N rcě

Lin & um nn mmm i.:

b_vfcm:
PSČ 7Š-i iii

mívm menikáni:

Kj: 47i77821>

HH L/(>i()X“x()U(>05

mmm ni sjchní: ('e\*l\j\ \pui'nchm. Li„>

řidn účm:

hhh jcn promjímulcl)

mm nimi >cbou diu mmmch (i()3 u ()bČunského mmmm k u \hh \ > nzischiuj mm piumúm

mČm mm smlouvu:nnjcmni

l \mlni www

Pmimjiinaiwl iu !asmiimn m/cmk u p
Ú iii „ i ? \ L L\lži\U'L1in ím (vemí mm www

!\.ir\ ina. m mm \i:1<i|iici\i C NN i\mzmi'u nunmilmii ui \\cdcný mmm nck jC mpsím

i\;1i_i>n*úiního uiadu pi u “v'ioruxskusIe-mlxj k mj . Kzimw filni mmm iŠtL' Knn inLL

č

mmm iwikmn 5J

ii



—..

7 Rmh. měwi K urvi nč svý m u>nesením Č. 2508 N dnc 27v03.20l3 mLhodla a uzavřeni

nájcmni smlom) S pronajixmuelem nn promijem mm
pozcmku p.

č 4l l,"ÍZi3 0 výměř€

3 09 m \, i\alusu'álnim LIZCHU Ráj.
obcc Km'víná

I'řulmčt náimn

i Sinhnni
suun) x duhmlÍy N pronuj mmm uuuu níiiemni smlouvnu přcnechúvá u

iikiiUmCU přcj i má dn nú_i m u MM pozem k u 4|I/7i? 0 vy mčře NN m ' \ kumslráln ím

ll/cmí m 0bec Karviná mm ien předmě1 imjnm). m dohodnulé nájemné dh mm

ancmní sinknn). Přcdmčl náj mu k zalu'e51cn w snímku kulasuúi iii mam. k icr) je

přthu č. mm sm |ouv) ajci! ncdii mm <mlčiis1i

„ '\iáicmuc w mxamje \)muČii p iedm é! náímu 11\1\1ici\> m <mnmném
purkov i šu ii m

l1iÍSlH urCenú 1111 i o bčzl n uuhdnhný m músnbem juko jsou \ yznzičenzl purkmiuci pro purkm

mm K:\i'\ iné nn m k ] mič smionv) u 7ři7vní wcnéim hřem o nn

lll.

UčcI náimu

'\lúicmce $B mva/„uie h budc přcdmčt nájmu \ yuŽívut \rýhradnč jako \'cřcj m parkuviš1č

p m ubČein) 111€s1aL Nn'jcmcc mmm nřimi přcdmčt iiiii mu kjinčmu ÚČC! u Nájcmcc 5c

L:i\ uuu c.
žc nn přcdmčlu 112'1j mu HL'hLid0LI mmm an\ Zúdné mm b) u N nu přcdmůlu

mmm
nulmdc

\ >z\/o\'m mm kci'c um
mmm .

IV_

D0hu mi i m u

'| mm iiJimnni mmmm ss .s_|eLinu\ ii HH <inbn určnuu í |ei. u nd (JI USJUH :In

iiiiiŠ NNN mm \mimivn nahývá piumusli simu'vi pudpísu sminuv) nhčmai <m|livními

\\1'lX5'mITii

\'.

\'áicmnó

N iii nn nL'- Aa iiim'mi mmmm mii m u b\r io siednáno w uuu sIu mnescni Rady mčslu

k minr uvudcne'lm \ mhlu ví lém smlouVy a čini
po

dUbu účínnusu mm nájemni

sinimn) 4().iJl)i).— Kč r0ůnČ. 510\\' (Ctyí'iceuníc mm 11 Cc5ký chj Nújemne' hild€

npmvm mm \ hh k iii ()i bL'hičhn M L u d|c mm iniiace o|icm|nč \\hlzišcné ('c<l\ý1n

\mnsucký m níaiiIem m přcdchn/í i\uicndái'ni n y|<

\\Jicmw w
www u|c MMM pi'omuimnicIi mčni nn icm né w mmm mm \_\'ši 40 NNin K c

\ IMČ\ÍČHth xpiuiimch m ./íii\|;|i!ř iŽlkiUI') d.ii'm\e'|m LIL)|<]udli k lcm u p. maj mmm

píuiioH n.'l_iemci vm) dn i i mm \ mčsici m pi'uiu im/í M 1cn<iúřni mi'm'r Spluumsl

Iukiui') iiiimwóhn iiiik|1idi| mm N iiii ii mm mm danwuni I1Á_] umci. l- akium daňn\,_\

mmm 2 mmm ii

Í
JJ











O S v u d Č n
/

aa smysIu ustanavení G M 41 zákona čísIo Sb.. obcíchv zveřejněno od

do.....4....
128l2000 /

schváIeno usnesením Rady města Karviné čisI0
„2564

LE dne
/f„f JO/Ě

Vyhomv " Magistrát města Karviné, ový

datum:

Dodatek č.

k Nájemní smIouvě

č. MMK/SML/287/2013

Squvní strany

1.1 Statutární město Karviná

adresa
Fryštátská 72/1, Karviná Fryštát 733 24

zastoupeno: primátorem města

k
podpisu dodatku oprávněna

Ě zák|adě pověření '(:Í dne

4.1.2016: vedoucí Odboru

majetkovém Magistrátu města Karviné

IČ: 00297534

D|Č: CZ00297534

bankovní sp0jení:

čís|0 účtu:

(dáIe jen „na'jemce“ m straně jedné)

a

1.2 |ng. mmm

datum nar0zení

bytem:

(dá|e jen „pronajímate|“ na straně druhé]

Smiuvní strany gg dohod|y na mmm dodatku č. 5 nájemní sm|ouvě č MMK/SML/287/2013

Ze dne 24.4.2013 mm jen „smIouva“).

S oh|edem m skutečnost že pronajimaie| ukončiI podnikání, dohodIy SS sm|uvni strany na

nás|edujicich změnách sm|ouvy.

si.mum. mm Karva mmmm mčsli MMM

Simma ! /3



h—

1.V záhIavi sm|ouvy ŠŠŠ iex1:

„2. Ing. m

datum narození:

bytem:

misto podnikáni:

iČ: 47177829

D|Č: CZG108300605

bankovni spojení

čis|o účtu:

(dá|e jen pronajímateI)“

nahrazuje lexiem:

„2- Ing. m mm

datum narození

bytem:

bankovni spcjeni:

čís|o účtu:

(dáIe jen „pronajímate|“ na siraně druhé)"

2.V čiánku V. ods1aveo1. Sm|ouvy PIS teXt

V. Nájemné

„2. Nájemce se zavazuje p|atii pronájimateh roční nájem né Hi stanovené výši 40 000,- Kč V

měsičnich sp|átkách na zák|adě faktury daňového dok|adu, kterou pronajímateI před|oží

nájemci vždy do 15. dne v měsíci ZZ předchozi kaIenda'řni měsic.

1extem:nahrazuje

„2. Nájemce zavazuje p|atit pronajimateh roční nájemné Ve sta novené výši 40 000,- Kč V

měsíčnich spIátkách ve výši 3 334,- Kč m účei pronajímateIe vedený České spořitelny. č

účiu vždy do 15. Dne V měsíci M41 předchozi kaienda'řni měsic.

II

Smluvní strany činí nesporným, že pronajímatel V rozp0ru se smlouvou v období pd 141.2016

do 31 .5.2016 nepřed|ožiI nájemci faktury daňové dokIady, na základě kterých mě| nájemce

hradit sjednané nájemné, a m ani přeslq že byI II mm uto nájemcem písemně vyzván,

Sm|uvni strany áá dohodly, že nájemné za leden-květen 201G Hí výši 16 670,- Kč bude

nájemcem uhrazeno ??? účet pronajímate|e vedený České spořiteIny„ č účtu

do 15 dnú dd uzavřeni toholo dodatku.

Ostatni ustanovení sm|ouvy zústávají nezměněna. Tento dodatek nabývá pIatnosti Í'-J

účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Slamnmi mm MMM * uuuuu mm.. K|rv|M

Slr-na 2 r a



Squvní
strany prohlašují, že tento dodalek je projevem jejich skutečné, svobodné © vážné

vů|e na důkaz toho jej podepisují.

V Karviné dne
31. DS. mm V Karviné dne 3D. UB. EE

Nájemce: Pronajimatek

WW

&& u

a e

mmm mm www mmslm mm KaNiué

Svana 3/ s

ii ď



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
       ●       Strana 1 / 2 

 
 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, zveřejněno od ………. do……….. 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo ……… ze dne …………… 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový 

datum: …………..…..podpis:……………… 
 

Dodatek č. 2  

k Nájemní smlouvě 

č. MMK/SML/287/2013 

1. 

Smluvní strany 

1.1 Statutární město Karviná 
adresa:     Fryštátská 72/1, Karviná – Fryštát, 733 24 

zastoupeno:    ………………………….., primátorem města 

k podpisu dodatku oprávněna 

na základě usnesení Rady města 

č. 1280 ze dne 10.1.2012: ……………………, vedoucí Odboru majetkového Magistrátu 

města Karviné 

IČ:      00297534 

DIČ:      CZ00297534 

bankovní spojení:   Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:    ………………………. 

(dále jen „nájemce“ na straně jedné) 

a 

1.2 KOBERCE BRENO, spol. s.r.o. 
sídlo:   ………………………….. 

jednatel společnosti:  …………………………………    

IČ:   25609866 

DIČ:   CZ25609866 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  …………………………. 

(dále jen „pronajímatel“ na straně druhé) 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. MMK/SML/287/2013 ze dne 

24.4.2013 (dále jen „smlouva“). 

2. 

2.1. Dne 8.3.2017 bylo vydáno soudním exekutorem JUDr. Vladimír Plášil, LL.M. usnesení o příklepu 

sp. zn. 063 EX 1788/14-301, na základě kterého se stala vlastníkem vydraženého pozemku parc. č. 

411/213, katastrální území Ráj, obec Karviná, který je předmětem nájemní smlouvy 

MMK/SML/287/2013, společnost KOBERCE BRENO, spol. s.r.o., která se stala ze zákona novým 

pronajímatelem. 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
       ●       Strana 2 / 2 

 
 

2.2. Text čl. V. odst. 2 Smlouvy upravený Dodatkem č. 1 ke Smlouvě: 

„Nájemce se zavazuje platit pronajímateli roční nájemné ve stanovené výši 40 000,- Kč v měsíčních 

splátkách ve výši 3 334,- Kč na účet pronajímatele vedený u České spořitelny, č. ú. 

……………………..vždy do 15. dne v měsíci za předchozí kalendářní měsíc.“ 

se nahrazuje tímto textem: 

„ Nájemce se zavazuje platit pronajímateli celkové roční nájemné ve stanovené výši 40.000,- Kč v 

měsíčních splátkách na základě faktury – daňového dokladu, kterou pronajímatel předloží nájemci vždy 

do 15. dne v měsíci za předchozí kalendářní měsíc, tato částka nebude navýšena o DPH.“ 

 

3. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv. 

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním 

dodatku zajistí statutární město Karviná. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. 

Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu 

neurčitou. 

Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. Pronajímatel obdrží 2 vyhotovení 

a nájemce 2 vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich skutečné, svobodné a vážné vůle a na 

důkaz toho jej podepisují. 

V Karviné dne        V Karviné dne    

 

Nájemce:  Pronajímatel:    

 

 

 

…………………………………….    …………………………………… 

……………………………………     …………………………..  

vedoucí Odboru majetkového     jednatel společnosti   

 

 

 

        ………………………………….. 

        ………………………………… 

        jednatel společnosti 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
       ●       Strana 1 / 2 

 
 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, zveřejněno od ………. do……….. 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo ……… ze dne …………… 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový 

datum: …………..…..podpis:……………… 

 
Dodatek č. 3 

k Nájemní smlouvě 

č. MMK/SML/287/2013 

1. 

Smluvní strany 

1.1 Statutární město Karviná 
adresa:     Fryštátská 72/1, Karviná – Fryštát, 733 24 

zastoupeno:    …………………….., primátorem města 

k podpisu dodatku oprávněna 

na základě usnesení Rady města 

č. 1280 ze dne 10.1.2012: ………………………….., vedoucí Odboru majetkového 

Magistrátu města Karviné 

IČ:      00297534 

DIČ:      CZ00297534 

bankovní spojení:   Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:    ……………………….. 

(dále jen „nájemce“ na straně jedné) 

a 

1.2 Nguyen Duc Ly 
datum narození:  …………………………….. 

bytem:  ……………………………… 

(dále jen „pronajímatel“ na straně druhé) 

 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. MMK/SML/287/2013 ze dne 

24.4.2013 (dále jen „smlouva“). 

2. 

 

2.1. Dne 25.8.2017 byla podepsána kupní smlouva, na základě které se stal vlastníkem pozemku parc. 

č. 411/213, katastrální území Ráj, obec Karviná, který je předmětem nájemní smlouvy 

MMK/SML/287/2013, pan Nguyen Duc Ly, ten se stal i novým pronajímatelem. Právní účinky kupní 

smlouvy nastaly ke dni 30.11.2017. 

2.2. V čl. III se nově doplňuje text: 

„Pronajímatel se zavazuje, že zachová charakter parkoviště jako veřejně přístupné a bezplatné.“ 

2.3. Text čl. V. odst. 2 Smlouvy upravený Dodatkem č. 2 ke Smlouvě: 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
       ●       Strana 2 / 2 

 
 

„Nájemce se zavazuje platit pronajímateli celkové roční nájemné ve stanovené výši 40 000,- Kč v 

měsíčních splátkách na základě faktury – daňového dokladu, kterou pronajímatel předloží nájemci vždy 

do 15. dne v měsíci za předchozí kalendářní měsíc, tato částka nebude navýšena o DPH.“ 

se nahrazuje tímto textem: 

„Nájemce se zavazuje platit pronajímateli celkové roční nájemné ve stanovené výši 40.000,- Kč v 

měsíčních splátkách ve výši 3 334,- Kč na účet pronajímatele vedený u České spořitelny, č. účtu 

………………………..vždy do 15. dne v měsíci za předchozí kalendářní měsíc.“ 

Smluvní strany se dohodly, že nájemné za prosinec 2017 a únor 2018 ve výši 10 002,- Kč bude 

nájemcem uhrazeno na účet pronajímatele vedený u České spořitelny, č. účtu 

……………………………do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku.“ 

2.4. Text čl. VI odst. 2: 

„Údržbu uvedeného pozemku bude provádět pronajímatel. Pronajímatel bude odpovídat třetím osobám 

za škody způsobené nedostatečným zajištěným údržby (zejména v zimním období), a tyto se zavazuje 

uhradit bez účasti nájemce.“ 

se vypouští a nahrazuje se tímto textem: 

1. „Nájemce se zavazuje, že bude na své náklady provádět údržbu pronajaté části pozemku p.č. 
411/213 o výměře 309 m² v katastrálním území Ráj, obec Karviná, týkají se čištění parkoviště, 
dešťových vpustí, obnovu vodorovného i svislého značení a drobné opravy zpevněného povrchu.“ 

3. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním 

dodatku zajistí statutární město Karviná. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. 

Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu 

neurčitou. 

Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. Pronajímatel obdrží 2 vyhotovení 

a nájemce 2 vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich skutečné, svobodné a vážné vůle a na 

důkaz toho jej podepisují. 

V Karviné dne        V Karviné dne    

Nájemce:  Pronajímatel:    

 

 

 

…………………………………….    …………………………………… 

…………………………………….    ………………………..  

vedoucí Odboru majetkového          


	Dohody o narovnání - Nguyen Duc Ly- ukončená.pdf
	Smlouva
	Dodatek č. 1
	Dodatek č. 2
	Dodatek č. 3

